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Skedsmokorset Rotaryklubb    Ukebrev nr. 15, 2021/2022  

Møte 8. november 2021          

Dato 15. november 2021 kl. 19.30-20.30 

Oppmøtte medlemmer  15  

Gjester 0 

Sted  Sten 

Møteleder  President Fredrik Staib 

Vipps nr.  Skedsmokorset Rotaryklubb 18245 

Besøk andre klubber  Arild Smestad Sagdalen 

Bursdager   Ingen denne uken 

Tema  Åpent møte  

Vinlotteriet   Arild Smestad 

 

Presidenten åpnet møtet med å tenne et lys for vennskap og fred og minnet om Rotarys 

formål som er å gagne andre. Han minnet også om årets motto som er SERVE TO 

CHANGE LIVES. 

Presidenten minnet om årets tema som er «Finn det» og orienterte om følgende 

klubbsaker: 

Presidenten orienterte om møte i Rotary Business Network 1/12 på Jessheim med 

ordfører om Gystadmarka. 

Arild Smestad har vært i lunsjmøte hos Sagdalen 

Denne uken var det åpent møte med forberedelser til infomøte 22/11 
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Presidenten minnet om at vi må ha innstillingen om å få til noe med medlemsvekst 

Det ble spurt om hvor mange som kommer til dette møtet og Ingrid tok ordet og viste 

brevet som er sendt til næringslivet i Området. 

Magne la til ytterligere info om brevet og det arbeid de har lagt i å få kontakt med riktige 

personer med tanke på mulig medlemskap i vår klubb. 

Det ble allmen diskusjon om dette temaet etterpå. 

Deretter ble det utdelt lapper til de fremmøtte hvor vi ble bedt om 3 grunner til at vi var 

med i klubben. 

Stein Eriksen snakket deretter om Kjeller Flyhistoriske Museum og deres fremtid på 

Kjeller. I etterkant av møtet kan referenten vise til oppslag om at Forsvaret utsetter 

flytting av F-16 fra Kjeller til i hvert fall 2025 eller senere. Gledelig nyhet ! 

Vivianne holdt vinlotteri og den heldige vinner ble Arild Smestad 

Presidenten minnet til slutt om kunstutstilling i Steinhuset 27/28 november 

 

Neste møte er 22/11 på Sten og er et infomøte til eventuelle nye medlemmer, vi håper 

mange av dere stiller opp på dette møtet ! 

 

Normann Støylen, referent 


